ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1481/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловМатематика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и

Информатик
а

1. 09.03.03 Прикладная информатика
1.1. Профиль. Прикладная информатика в экономике

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 3577052 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 79

Э - 87
Э

94
Э - 260

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000049619)

1.1.1.2. 4538810 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 78

Э - 78
Э

92
Э - 248

1.1.1.3. 3762738 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 80

Э - 72
Э

89
Э - 241

1.1.1.4. 3839896 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 73

Э - 82
Э

85
Э - 240

1.1.1.5. 3957883 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 72

Э - 67
Э

100
Э - 239

1.1.1.6. 4680410 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 66

Э - 78
Э

89
Э - 233

1.1.1.7. 3619781 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 89

Э - 50
Э

88
Э - 227

1.1.1.8. 4988844 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 64

Э - 66
Э

93
Э - 223

1.1.1.9. 5083338 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 68

Э - 48
Э

100
Э - 216

1.1.1.10. 4120985 Российская
Федерация 14 от 26.09.2025 - - 53

Э - 76
Э

76
Э - 205

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000049619)